PREFEITURA DE

-*t§"çBE L§-FAP
PROJETO DE LEI No 012t2023

A
NO

eoÁ

Faço saber que, a Câmara Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo,
APROVOU e eu, Prefeito Municipal, SANCIONO a segurnte Lei:

Art.2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

NE EME rcx- rurnRô
etto nicipal

ATRTBUt oeruortatxeçÃo
LocRADouRo púeuco
nrtumcípro DE ALEGRE-Es,
ourRAs pRovloÊtcrns.

Porque cetúlio Vorgos, Ol - Cent.o - CEP 29.5OO-OOO - AtêgrêfES
E-mq,l: odministrocoo@olêgÍê.es.gov.b. I Tel.: (28)33OO-OI0l

Art. ío - Fica denominada de Adolpho casadini, a Rua localizada na localidade do
Varjâo da Cotia, com inÍcio nas coordenadas 20.44'44.5"5 41.34'1í.g,,W e final
nas coordenad as 20"44'48.2"S 41 '34''lB.B"W , neste município de Alegre/ES.

Alegre-ES, 24 de março de 2023.